
2017 年 3 月吉日 

お得意先様 

 

 

営業本部：石川県金沢市長土塀 1-16-15 

TEL：076-234-0449 FAX：076-224-0449 

 

 

製品仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび品質向上及びロット変更の為、PO-125 車輪を仕様変更し、同製品を 

PO-130 車輪へ切替させていただきます。これに伴い、下記製品の仕様・製品記号の変更を

させていただくことになりましたのでご案内致します。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜対象製品＞ 

SUNJ-125PO／SUNK-125PO／SUNJ-SJ-125PO の 3 製品 

 

＜変更内容＞ 

125用金具にφ125PO 車輪を組付けていましたが、125 用金具にφ130PO 車輪を 

組付けて出荷致します。 

変更箇所 現行品  変更後 

車輪取付け高さ 

（キャスタ組み付け時） 

165mm → 167.5mm 

製品記号 SUNJ-125PO 

SUNK-125PO 

SUNJ-SJ-125PO 

→ 

→ 

→ 

SUNJ-130PO 

SUNK-130PO 

SUNJ-SJ-130PO 

＜変更予定＞ 

4月出荷分より 

 

※ご不明な点がございましたら、営業本部(076-234-0449)へお問い合せ下さい。 

以上 


